
UCHWAŁA NR 0007.120.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Dzięgielów na kadencję 2019-
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 12 uchwały nr XVII/159/04 Rady Gminy Goleszów z dnia 
1 czerwca 2004 r. w sprawie statutu sołectwa Dzięgielów (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. 
poz. 3817) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej sołectwa Dzięgielów na kadencję 2019-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46DA9A7-E6F8-4312-B4F3-A5A1A86AF2F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


